
Prefeitura Municipal de Santo Antonio dos Lopes
Av. Presidente Vargas, 446, Centro - Santo Antonio dos Lopes - MA

CNPJ: 06.172.720/0001-10 - Tel: (99) 3666 1191 - Site: https://www.stoantoniodoslopes.ma.gov.br

INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 013/2023

Data da Publc.
Aviso

21/06/2023 as 08:05

Data da Publc.
Edital

21/06/2023 as 08:05
Data da Abertura

03/07/2023 as 09:00
TIPO

MENOR PREÇO
Situação
FECHADA

LOCAL DE ABERTURA

www.portaldecompraspublicas.com.br

OBJETO DA LICITAÇÃO

O objeto da presente licitação é o Registro de Preços, visando futura e eventual contratação de pessoa(s)
jurídica(s) para aquisição de móveis, eletrodomésticos e eletroeletrônicos, pelo prazo de 12 (doze) meses, em
atendimento às necessidades do Município de Santo Antônio dos Lopes/MA.

ÓRGÃO(S)

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DOS LOPES/MA

RESPONSÁVEL(ES)

Van Clay Lima Mendes PregoeiroVan Clay Lima Mendes Pregoeiro

FORMA DE PUBLICAÇÃO

www.stoantoniodoslopes.ma.gov.br

ANDAMENTO

17/07/2023 as 09:00 FASE: ADJUDICADA E HOMOLOGADA

21/06/2023 as 08:05 FASE: AVISO DE LICITAÇÃO

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

Descrição Tamanho

EDITAL - PE - 013-2023 - MÓVEIS, ELETRODOMÉSTICOS,
ELETROELETRONICOS E ELETROPORTÁTEIS 727.42 kb

IMPUGNAÇÃO - PE 13 175.04 kb

ATA 35 4577.13 kb

HOMOLOGAÇÃO 4072.1 kb

ATA 36 4378.06 kb

ATA 37 4499.81 kb



Prefeitura Municipal de Santo Antonio dos Lopes - MA, Av. Presidente Vargas, 446, Centro, Prefeito Cibelle Trabulsi Napoleão
Mendonça Da Silva

Para consultar a veracidade da publicação acesse https://www.stoantoniodoslopes.ma.gov.br/imprimir.php?tp=avisos&id=249

ATA 38 3728.48 kb

ATA 39 3642.52 kb

ATA 40 4605.69 kb

ATA 41 3035.02 kb

ATA 42 3772.95 kb

ATA 43 3959.81 kb

ATA 44 4155.31 kb

ATA 45 3961.5 kb

ATA 46 3790.64 kb

ATA 47 4607.23 kb

ATA 48 4261.18 kb

ATA 49 3779.52 kb

ATA 50 3619.14 kb

PE 013-2023 VOLUME I 76479.46 kb

PE 013-2023 VOLUME II 94788.66 kb

PE 013-2023 VOLUME III 59191.71 kb

PE 013-2023 VOLUME IV 56782.7 kb

PE 013-2023 VOLUME V 73077.49 kb

PE 013-2023 VOLUME VI 52411.82 kb


